



Libro Banco

Dirección General del Catastro Nacional
"AÑO DE LA INNOVACION Y LA COMPETITIVIDAD"



BANRESERVAS
Del 01 al 30 de Abril del 2019

Cuenta Bancaria No:						
					Balance Inicial:	3,756,478.34
Fecha	No. Ck/Transf.	Descripcion	Debito	Credito	Balance	
26/4/2019	000000 0102520550	Transferencia automatica Recibida	-	-		
25/4/2019	000000 0102520550	Aviso de Credito SIRIT	-	46,000.00	3,802,478.34	
26/4/2019	000000 INT1546611	Aviso de Credito SIRIT	-	500.00	3,802,978.34	
29/4/2019	000000 INT1546611	Aviso de Credito SIRIT	-	4,000.00	3,806,978.34	
30/4/2019	0000000004	Aviso de Credito SIRIT	-	1,000.00	3,807,978.34	
30/4/2019	00000000007	Transferencia automatica Recibida	-	3,000.00	3,810,978.34	
1/5/2019	000000 0102520550	Transferencia automatica Recibida	-	42,000.00	3,852,978.34	
1/5/2019	000000 0102520550	Aviso de Credito SIRIT	-	50,000.00	3,902,978.34	
			-	4,500.00	3,907,478.34	
Totales RD\$			-	151,000.00	3,907,478.34	

Lic. Fernando González Sánchez
Enc. Depto. Administrativo y Financiero

